空き家等対策相談会　申込書
（申込期限：２０２３年２月２４日（金曜日））
下記のとおり、空き家等対策相談会に申し込みます。
◎ご来場される方（代表者）について
	お名前

	ご住所

	お電話番号

	FAX番号　又は
メールアドレス

※頂いた個人情報は、本相談会に必要な範囲でのみ使用し、札幌市個人情報保護条例に従い適切に管理します。
◎ご来場希望時間
当日のご来場希望時間をご記入ください（相談会は10：00～14：00開催です）

・第一希望（　　　　時　　　分ごろ）

・第二希望（　　　　時　　　分ごろ）

※申し込みいただいた方のご来場希望時間が同じ時間帯に集中する場合、各ブースでの相談を円滑に行うため、ご希望いただいた時間以外の時間をご案内する可能性がありますので、あらかじめご了承ください。
◎ご相談されたい内容
ご希望の相談内容の□にチェックをお願いします。

□売却（ □無償譲渡 ）　 □相続　　□家財整理

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
申込先・申込方法・お問い合わせはこちらです
	申込先
	札幌市 都市局 建築指導部 建築安全推進課（空き家対策担当 岡本・平井）

	申込方法
	・郵送の場合
	〒060-8611　札幌市中央区北1条西2丁目
札幌市役所2階　札幌市建築安全推進課　宛

	・FAXの場合
	011-211-2823

	・メールの場合
	akiya@city.sapporo.jp

	お問い合わせは、電話　011-211-2808　へ